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Valtuuston 13.12.2021 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2022 on 
varattu 214 000 euroa ympäristötöiden investointeihin. Summasta on 
suunniteltu käytettävän 50 000 euroa leikkipuistojen kunnostamiseen. 
Teknisten palveluiden lautakunnan tehtävänä on nimetä kunnostettavat 
kohteet.  
 
Leikkikenttien kunnostamisessa on pyritty noudattamaan lautakunnan 
hyväksymää leikkikenttien kunnostamisen yleissuunnitelmaa. 
Rahoituksellisista syistä on yleissuunnitelmassa esitetystä kunnostamisen 
tasosta jouduttu tinkimään, jotta suunnitellut kohteet voidaan toteuttaa ja 
ennen kaikkea saada asianmukaisiksi ja käyttäjilleen turvallisiksi. Vuonna 
2021 kunnostettiin Luotomäen leikkipuisto, Kaarnan leikkipuisto ja Viidakon 
Ykän leikkipuisto. Lisäksi tehtiin pieniä parannuksia Felixin puistoon.  
Vuonna 2022 on suunniteltu kunnostettavan viisi leikkipuistoa. Suunnitellut 
kunnostettavat puistot ovat Raustin, Arpelan ja Annalin leikkipuistot sekä 
Haukioja ja Lohirysä -puistojen osittaiset parannukset. Raustin, Annalin, 
Lohirysän ja Haukiojan leikkipuistot ovat kohtuullisessa kunnossa, eikä 
perusteellista kunnostusta aiemmista vuosista poiketen tarvitse tehdä. 
Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, ettei näitä leikkipuistoja tarvitse 
kokonaan purkaa ja rakentaa uudelleen. Näiden osalta vuoden 2022 
toimenpiteet ovat uusien laitteiden lisäyksiä ja vanhojen kunnostamista 
sekä turva-alustoja päivittämistä. 
 
Arpelan leikkipuisto on purettava kokonaan nykyiseltä paikalta ja 
rakennettava uudelleen sijainnin ja huonokuntoisuuden vuoksi. Uusi 
leikkipuisto rakennetaan Arpelan koulun pihalle olemassa olevan 
leikkipaikan jatkoksi. Leikkipuiston sijainti on suunniteltu yhdessä Arpelan 
koulun, Arpelan päiväkodin ja tilapalvelun edustajien kanssa. Lasten 
toiveet ja tarpeet on myös otettu huomioon leikkipuistoa suunniteltaessa. 
Liitteenä esitetyssä kunnostusohjelmassa on esitetty puistokohtaisesti 
suoritettavat toimenpiteet, aikataulu sekä kustannusten jakautuminen. 
Leikkipuistojen kunnostus toteutetaan kunnossapitoyksikön omana työnä. 
Leikkipuistojen kunnostuksen tavoitteena on turvalliset, toiminnalliset, 
viihtyisät ja esteettiset leikkipaikat. Leikkipuistojen välineineen on 
täytettävä turvallisuusstandardien SFS-EN 1176 ja SFS-EN77 
vaatimukset. 

 
Liite  Leikkipuistojen kunnostusohjelma 2022 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteen mukaisen suunnitelman leikkipuistojen 
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Alkuperäisen Arpelan leikkipuiston kunnostussuunnitelman mukaan vanha 
leikkipuisto purettaisiin nykyiseltä paikalta ja jatkettaisiin Arpelan koulun 
pihalla olevaa leikkipaikkaa. Tarvittavan turvalaatan ja juoksuesteaidan 
hankinta olisi nostanut kustannukset kuitenkin liian korkealle. 
 
Puistotoimi  esittää vanhan leikkipuiston kunnostamista nykyiseen sijantiin. 
Siinä voidaan hyödyntää edullisempaa turva-alustaa, välttää kalliiden 
aitojen rakentamista sekä kohteessa ei ole esim. poistettavaa asfalttia. 
Tällöin saadaan monipuolisemmin myös uusia välineitä koulun ja 
kyläläisten tarpeisiin.  
 
Uusi kunnostussuunnitelma on käsitelty Arpelan koulun ja päiväkodin 
johtajien kanssa. Työt on tarkoitus suorittaa heinäkuun aikana. 
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